
. INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

Visto el Oficio N2 1188-86, presentado por La Federación Peruana de
Fátbol, el cual ha motivado elel expediente N2 4487,

CONSTDERANDO:

% Que, La Federación recwvente solicita autorización para que La Delega
Y ción del Centro Iqueño participe en el Campeonato " San Juan ", a --

:——rai en San Juan - Argentina del 25 de Julio al 10 de Agosto de
986;

Con La opinión favorable de La Oficina de Asesoría Jurídica, Dinección
Nacional de Deporte de Afiliados, Dinección Nacional de Medicina del
Deporte y Dirección Ejecutiva Nacional, de conformidad con el ---
Decreto Legislativo N?2 328 - Ley General del Deporte;

Y SE RESUELVE:

Artículo Primero.- AUTORIZAR a La Federación Peruana de Fútbol, para que
La Delegación del Centro Iqueño participe en el --

Campeonato " San Juan " a realizarse en La ciudad de San Juan-Aigentina
del 25 de Julio al 10 de Agosto de 1986.

Artículo Segundo.- La nómina de La Delegación es la séguiente:
- Presidente Delegación : VICTOR PICASSO CICCIA
- Jefe de Equipo : JAVIER CESAR SIFUENTES
- Entrenador : VICTOR MARIUS FONSECA
- Asistente Entrenador : MANUEL LEON LUDENA

- Delegados : ARMANDO SZEJER RECK
ANGEL BELLIDO APARICIO

- Acompañantes : OFELIA DE LA TORRE
MARTINE DE SZEJER
ANA MARIA DE BELLIDO
MARGARET ARAGONES VDA. DE TDIAQUEZ

Jugadores : LUIS ALVARADO JAIME
CARLOS A. ALFARO BAZAN
DIEGO BELLIDO CARRILLO

' JUAN CARRILLO ZANDUETA
JAVIER CESAR MARCHESI
HERNAN DIAZ DIAZ
DIEGO GORDILLO BANCENA
CRISTIAN GOYZUETA MUENTE

RAUL SANCHEZ DUFFOO Mo.



* INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No.  0294-AD-86

Lima, .Ll..dei.cqMUTO tin ucccrcenpierariicióón de 198..6......

lea
- Kinescólogo : RICARDO ANGEL LEON

- Jugadores : EDGAR LANCHIPPA KUÓN
LUTS LA TORRE COSTA
JORGE LEIVA HEREDIA
IGOR MARIACA ARREDONDO
MICHEL MASSEUR GONZALEZ
ARTURO PERATTA YTAJASHT
VICTOR PINTO GELDRES
STEFAN REMMLER LUTZ
LUTS ROSSI CHUQUICONDOR
MICHELLE SZEJER ARAGONES
PEDRO SZEJER ARAGONES
JUAN UBTLLUS CALLMET
PHILTPPE IDIAQUEZ ARAGONES
WILMER PERALTA DIAZ
MARTANO BELLIDO CARRILLO

Artículo Tercerno.- De conformidad con el artículo 77”establecido
por el Decreto Legistativo N2 328 y reglamenta

do por el artículo 78*del Decreto Supremo N2 07-ED de fecha --
13- 03- 86, la indicada Delegación está exonernada de Los impuestos -
sobre 5ágnos de aviación a que se contrae el Decreto Legislativo -
N2 209, sobre ámpuestos a Los viajes y senvicios del Decreto Ley -
22317, "modificado por el artículo 2”del citado Decreto Legislativo
209 y"del ¿mpuesto a los viajes al exterior de Los Decretos Leyes
Nos. 22317 y 24030.
Aútículo Cuarto.- La actividad antes indicada, no ¿nogará gasto

a La Federación Peruana de Fútbol ni al Instítu
to Peruano del Deporte.

Astreseyf) Comuntquese.

Dr. VICTOR CASTAGNOJA MALDONADOJAM: DINADA
Jefe del ¡PDDGC:cg.

Exp. 4487



RES.N*-0293-/
Le

86 de -11-JULTO-86 A
gl

¿on INSTITUTO NACIONAL” DE RECREACION s NOMBRE: NUMERO
S

Y
EDUCACIÓN FISICA Y DEPORTES FED.PÉR. FUTBOL

4 —INRED—
REF:HOJA DE REGISTRO Y CONTROL

OF 1188 de 1-7=86
Fecha de INGRESO: 03fo YGC ASUNTO:

Mora PR Ae Auto rización de Salida del país
COL SOSA A a favor del Centro lquellp, quie

o anes participarán en el CampeonaNumero de Folios: OB Tess .
Pp

j
A 1

puon:
to "San Juan'* a realizarse en

Registrado por: ás A San Juan/Argent!na.

Pase a: [E anreceoentes [] INFORMAR No.

[7 arcnivo O PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio

+ [_] conocimiento[] TOMAR ACCION

Recibido por: LJ AUTORIZACION O TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 5

ase a: [ anreceoentes [—] ¡nFORMAR No.

[archivo O PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio

[7] conocimiento [—] TOMAR ACCION

Recibido. por: [7 AUTORIZACION 58] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 4

Pase a: [7 anteceoentes [—] ¡nFORMAR No.

[J archivo O PREP, RESPUESTA
-

Remitido por: . No. de folio
[7] conocimiento [—] TOMAR ACCION

Recibido. por: [7 AUTORIZACION [7] TRAMITAR

Observaciones: 38: Hora

Pase af) vsler Na AU” [] anteceoentes [] inFORMAR No.
S >

ARCHIVO O PREP. RESPUESTAe STORY O ;

hRemitido , No. de foliori POR y dolorido [ conocimienta]] TOMAR ACCION

Recibido por Úl— [ autorizacion [7] TRAMITAR
,

eN "NO Y ATA TAR IN IR
> GAIA PY Pe Diab 2' "2 LAA LAGO: Gl IIaFecha) 9 y | $b Hora e '

Pase a:
$

[-] ANTECEDENTES E] inrormar No.DINADAF [J archivo O PREP. RESPUESTA

Remitido por: No. de folio

PA CONOCIMIENTO [] TOMAR ACCION
¿

> 0
Recibido por: ER mes IZACION [—]. TRAMITAR —

3

j Observaciones:
1

Fecha g9 7.85 Hora



INSTITUTO PERUAN!

DEL DEPORTE

Yrámito Docnmenta

ponlo No__4%
YE

q FEDERACION PERUANA DE FUTBOL
MIEMBRO DE LA FEDERACION INTERNACIONAL DE FOOTBALL ASSOCIATION

Y DE LA CONFEDERACION SUDAMERICANA DE FUTBOL

DINAD-1 PD.2o REG]Y 1

de
dulio de 1986.

CALLE JOSE DIAZ
E Tol Etd MEe its

PUENRA ná !O EA dica) Instituto Peruanodel DeporteCIMA.

BSEOe“FEPEFUTBOL” Trámite Documentario y Archivo

Sr. Dr. Víctor Castagnola Maldonado Y 2 ¿UL 1986Jefe del Instituto Peruano del Devorte. EHora /0!S O tirma

RECIBIDOAsunto: Autorización salida del país. mica
|

| % Tengo el agrado de dirigime a Ud., a fin de solicitarle con
| arreglo a lo dispuesto en el inciso 12 del Artículo 9* del -
| Decreto Legislativo 328 - Ley Seneral del Devorte, tenga a -

bien autorizar la salida del país de la Delegación del Cen -
tro Iqueño, quien ha sido invitado vara participar en el Cam
peonato "San Juan", a realizarse en San Juan, Argentina, del
25 de Julio al 10 de Agosto de 1986.

La mencionada Delegación estará integrada según la relación
que se adjunta.
Con este motivo, hago propicia la onortunidad nara renovarle
los sentimientos de mi consideración más distinguida.
Atentamente,

|

Oswaldo Y z Salcedo
PRESIDENTE

|

JNA/OZ.



INSTITUTO PER
DEL DiPOR

CENTRO. IQUEÑO ro —Agtnito. Des
00 Plato mo

7 SEDE SOCIAL: MONZON No. 168
TELEFONO No. 282787

LIMA - PERU

1”de Julio de 1986.

Señor
OSWALDO RAMIREZ

Presidente de La
FEDERACION PERUANA DE FUTBOL

Presente.-

Tengo el agrado de dinigimme a usted, a fin de solicitante se
súnva otorgan el respectivo permiso, a través del Instituto --
Peruano del Deporte, para que La Delegación del Centro Tqueño -
víaje a San Juan - Argentina, a participar en el Campeonato  --

ee Juan " a llevamse a cabo del 25 de Julio al 10 de Agosto
e 1986.

Por lo antes expuesto, mucho agradeceré se sínva expedín la
Resolución de exoneración.

Adjunto al presente la respectiva nómina.

Aprovecho La oportunidad para expresarte Los sentimientos de
mí consideración distinguida.

2 Atentanento,

LH
Digente

ABA;Rkd.
C.C.: Arch.

>



ISTIU ANO

CENTRO — -

—
¡QUEÑO Mérito Docmmentarió

'OLIO No 03—=
SEDE SOCIAL: MONZON No. 168

TELEFONO No. 282787
LIMA - PERU

RELACION DE NINOS  ( DEPORTISTAS )

1.- Luis Alvarado JA/ME Telef
2.- Carlos A.Alfaro Bazan s

3.- Diego Bellida Carrillo U

4.- Juan Carrillo Zandueta "

S.- Javier César Marchesi 1

6.- Hernan Diaz Diaz dd

7.- Diego Gordillo Bancena "

8.- Cristian Goyzueta Muente se

9.- Edgar Lanchippa Kuon "

10.- Luis La Torre Costa sd

11.- Jorge Leiva Heredía mw

12.- Igor Mariaca parsdormáo "

13.- Michel Masseur Gonzalez mn

14.- Arturo Peratta Ytajashi du
|

15.- Víctor Pinto Geldres "
|

16.- Stefan Remmler Lutz y

17.- Luis Rossi Chuquicondor Xt

18.- Michelle Szejer Aragones "

19.- Pedro Szejer Aragones 0

20.- Juan Ubillus Callmet 4

21.- Philippe Idiaquez Aragones y

22.- Wilmer-Peralta Díaz "

23.- Marian8 Bellido Carrillo w

RELACION DE ADULTOS

1.- Víctor Picasso Ciccia [Presidente Delegación)
2.- Armando Szejer Reck [Delegado ) "n /
3.- Angel Bellido Aparicio (Delegado ) "n Z

4.- Javier César Sifuentes (Jefe de Equipo)" e
5.- Víctor Marius Fonseca [EnVienador ], e
6.- Manuel León Ludeña (Asistente Entretadon )7.- Ofelia de La Torre [ Acompañante ) "

8.- Martine de Szejer [ Acompañante ) "

.- Ana María de Bellido [ Acompañante ) "

10.- Margaret Aragones Vda. de Idiaquez YAcompañante)


